
UCHWAŁA NR XLIX/310/2017
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie współpracy Gminy Lądek -Zdrój z Klášterc nad Orlicí w Republice Czeskiej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12a ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. z 2017 r. poz.1875) 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Lądek-Zdrój postanawia nawiązać współpracę z  miejscowością Klášterc nad Orlicí w Republice 
Czeskiej w zakresie kultury, oświaty, sportu i turystyki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: 67CFB77F-356A-4454-8488-B7BF5CEC4DE0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Współpraca gminy Lądek Zdrój z Klášterc nad Orlicí ma na celu podjęcie wspólnych przedsięwzięć

edukacyjno- wychowawczych, kulturalnych i sportowych skierowanych do dzieci i młodzieży. Solidarne

uczestnictwo obu stron porozumienia w realizacji projektów transgranicznych. Integralną częścią

współpracy obu gmin będzie harmonogram wspólnych przedsięwzięć opracowanych w cyklu rocznym

Szkoły Podstawowej im Wincentego Witosa w Trzebieszowicach oraz Szkoły Podstawowej w Klášterc nad

Orlicí ze szczególnym zwróceniem uwagi na edukację, kulturę i sport.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: 67CFB77F-356A-4454-8488-B7BF5CEC4DE0. Podpisany Strona 1




